
Číslo objednávky: 9/2023/SRI

OBJEDNÁVKA Datum: 11.7.2023

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou BD SENSORS s.r.o.
Žižkova 227/1 Hradišťská 817
591 01 Žďár nad Sázavou 687 08 Buchlovice

IČ: 49968416, DIČ: CZ 49968416
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 Bankovní spojení: —
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Tel.: Tel.
e-mail: e-mail:

1. Specifikace zboží/služeb:

Zabezpečení a celodenní uzavření vstupních dveří do Mateřské školy, Brodská 776/5, Žďár
nad Sázavou

2. Termín a místo dodání: Nejpozději do 31.8.2023

3. Cena: 81 999,99 Kč bez DPH

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturace po předání a převzetí plnění. Splatnost faktury 14 dnů po doručení faktury objednateli.

5. Zvláštní požadavky:
Přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také zhotovitel) dle této objednávky
souvisí s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu povinnou
k dani.
Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil režim přenesení
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů
6. Příloha:
Nabídka číslo 12014761 ze dne 11.07.2023

Ve Žďáru nad Sázavou Potvrzuji přijetí objednávky:
V Buchlovicích

Dne : 11.7.2023
dne

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:



tlakoměrná technika

Nabídka
číslo 12014581 Mateřská škola Žďár nad Sázavou

příspěvková organizace
Dat.vystavení 23.05.2023
Platnost do 23.11.2023
Datum popt. 23.05.2023 Sázavou
Číslo popt. MŠŽnS23/05/2023
Poptal
Číslo zákazníka 119048
Vaše DIČ
Telefon
Telefax

Způsob platby : Převodním příkazem Splatnost : 14 dní netto Způsob dopravy : DPD
Zpracoval : Telefon Incoterms 2010 : DAP Žďár nad

Poz. Popis Množství Cena/ks Cena celkem
10 Terminál WP9- SAFY2-Bzpečná školka 1 KS 49.115,69 49.115,69

Kód: WP9-IB-1-0-3-S-100
Typ přistroje : WP9 Typ licence pro terminál Win 10IOTLTSB 2016
Napájeni :12VDC/3A Provedení pro terminál SAFY základní sada 1

Typ senzor : IB senzor Štítek BDS s.r.o.
Typ čtečky RFID pro terminál : EM Marině Štítek jazyk CS
Typ kamery pro terminál: bez kamery Štítek - pozice standard
Typ napájecího zdroje : Záložní zdroj SAFY Záruční doba 24 měsíců
Montážní konzole : Standard konzole

Celní číslo : 83030090 Stát původu : CZ
-řídící jednotka
-školení 4 h.
-čipy dle Vašich aktuálních potřeb ZDARMA
-záložní zdroj včetně akumulátoru

20 5029792 1 KS 7.429,76 7.429,76
CTECKA RFID EXTERNÍ SE CTECKOU OTISKU
Celní číslo : 83030090 Stát původu : CZ

BD SENSORS s.r.o. Hradišťská 817, 687 08 Buchlovice, Česká republika tel: fax:
IČO:49968416 DIČ:CZ49968416 Výpis z OR, vedeného u KS v Brně oddíl C, vložka 12714 e-mail:



®

tlakoměrná technika

Číslo dokladu : 12014581
Poz. Popis Množství Cena/ks Cena celkem
30 SBS01 1 KS 25.454,54 25.454,54

Bezpečná školka - služba
Nabídka obsahuje dodávku a montáž přístupového systému v rozsahu:
1 x terminál
1x čtečka RFID čipů s podporou otisků prstů
1 x převodník USB/RS485 včetně instalační krabice
1x zdroj externí čtečky včetně reléového modulu
- kabeláž
- napojení na stávající počítačovou síť
- přeprava osob a materiálu na místo montáže

Dále bude provedena dodávka a montáž nového kabelového systému. Vedení provedeno na povrchu v
lištách, případně dle možností bude využito stávajících tras.
Záruka úpravy vstupních dveří se nevztahuje na poškozené, neseřiditelné, užíváním a stářím unavené
vstupní dveře. Cena instalace je cenou odhadní, která se může lišit dle nově zjištěných, vzájemně
odsouhlasených skutečností.

Celkem bez DPH CZK 81.999,99
DPH 21,000% 81.999,99 17.219,99
Celkem CZK 99.219,98

Pokud se rozhodnete využít naší nabídky, uveďte prosím její číslo ve Vaší objednávce.

Věříme, že naše nabídka splní Vaše požadavky a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Strana: 2 z 2

BD SENSORS s.r.o. Hradišťská 817, 687 08 Buchlovice, Česká republika tel: + fax:
IČO:49968416 DIČ:CZ49968416 Výpis z OR, vedeného u KS v Brně oddíl C, vložka 12714 e-mail:


